
 1

 
Uchwała Nr 58/978/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 31 października 2016 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 26/413/16/V w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu 
Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w 
ramach Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne Działania 11.3 Wspieranie 
przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach 
społecznych Poddziałania 11.3.2 Koordynacja ekonomii społecznej w regionie 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 486) oraz art. art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt 3, art. 38 ust. 2 i 3 
oraz art. 48 ust 5 i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 z późn. zm.)  
 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W zasadach realizacji projektu w ramach Poddziałania 11.3.2 Koordynacja ekonomii 
społecznej w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały  
z dnia 5 maja 2016 roku Nr 26/413/16/V  § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Transze 
dofinansowania są przekazywane na wyodrębniony dla Projektu rachunek bankowy 
Beneficjenta  ORGAN RPO III 2014-2020 ŚRODKI EUROPEJSKIE nr 43 1030 1218 0000 
0000 9252 4817. 

 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


